Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

12.07.2024  № 300-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от

12.07.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса по специальности

«Педиатрия» на обучение на условиях целевой подготовки 12.07.2025

следующих лиц:

1.1 По Брестской области:

1.1.1 Ахременя Ольга Дмитриевна

1.1.2 Барташевич Ксения Александровна

1.1.3 Бруцкая-Стемпковская Татьяна Ивановна

1.1.4 Василькович Михаил Алексеевич

1.1.5 Воронович Юлия Валентиновна

1.1.6 Голуб Алёна Александровна

1.1.7 Горегляд Полина Александровна

1.1.8 Гота Никита Дмитриевич

1.1.9 Давидович Ярослав Сергеевич

1.1.10 Дмитрук Мария Александровна

1.1.11 Добринец Диана Александровна

1.1.12 Дыдышко Анастасия Сергеевна

1.1.13 Жукович Андрей Сергеевич

1.1.14 Зубченко Александра Романовна

1.1.15 Кемко Виктория Вячеславовна

1.1.16 Кивай Андрей Дмитриевич

1.1.17 Козиятко Глеб Александрович

1.1.18 Козорез София Ивановна

1.1.19 Колесникович Юлия Димитриевна

1.1.20 Кондратович Сергей Николаевич

1.1.21 Кузьмич Евгений Иванович

1.1.22 Левчук Артём Андреевич

1.1.23 Леончук Надежда Александровна

1.1.24 Максимович Дарья Витальевна

1.1.25 Матвеюк Ксения Витальевна

1.1.26 Мизерия Марк Александрович

1.1.27 Назарук Валерия Витальевна

1.1.28 Радюк Владислава Михайловна

1.1.29 Страчук Арсений Александрович

1.1.30 Усатюк Юлия Дмитриевна

1.1.31 Хомицевич Каролина Юрьевна

1.1.32 Шепетюк Алёна Андреевна

1.1.33 Шишковская Анастасия Валерьевна

1.1.34 Ярохович Марина Александровна

1.1.35 Ярутич Анна Михайловна

1.2 По Витебской области:

1.2.1 Алейников Николай Андреевич

1.2.2 Садовская Елизавета Юрьевна

1.3 По Гомельской области:

1.3.1 Горбач Татьяна Борисовна

1.3.2 Малашенко Ульяна Александровна

1.3.3 Мельниченко Екатерина Юрьевна

1.3.4 Минина Екатерина Дмитриевна

1.4 По Гродненской области:

1.4.1 Бекиш Никита Андреевич

1.4.2 Бычина Елизавета Андреевна

1.4.3 Волонсевич Яна Ивановна

1.4.4 Гриценко Дарья Григорьевна

1.4.5 Гурендо Яна Дмитриевна

1.4.6 Жук Ангелина Генриховна

1.4.7 Заяц Екатерина Викторовна

1.4.8 Король Ульяна Анатольевна

1.4.9 Корытко Надежда Игоревна

1.4.10 Кощиц Мария Геннадьевна

1.4.11 Криницкая Анна Матвеевна

1.4.12 Лапыш Арина Денисовна

1.4.13 Новак Анна Александровна

1.4.14 Синкевич Вероника Андреевна

1.4.15 Ткачук Эвелина Александровна

1.6 По Могилевской области:

1.6.1 Букина Дарья Александровна

1.6.2 Гроховская Милана Андреевна

1.6.3 Королёва Ева Сергеевна

1.6.4 Кравченко Юлия Дмитриевна

1.6.5 Острекина Ульяна Сергеевна

1.5 По Минской области:

1.5.1 Брезицкий Максим Евгеньевич

1.5.2 Варвашевич Евфросиния Александровна

1.5.3 Вареник Виктор Дмитриевич

1.5.4 Волощук Наталья Владимировна

1.5.5 Голубкович София Андреевна

1.5.6 Горнак Полина Владимировна

1.5.7 Демидович Ольга Дмитриевна

1.5.8 Евлошевич Андрей Валентинович

1.5.9 Ермакович Виктория Андреевна

1.5.10 Жолнерович Роман Дмитриевич

1.5.11 Иванова Елизавета Сергеевна

1.5.12 Колесникович Елизавета Сергеевна

1.5.13 Манцевич Ксения Александровна

1.5.14 Михаевич Арина Вячеславовна

1.5.15 Некрашевич Владимир Игоревич

1.5.16 Новик Тимофей Николаевич

1.5.17 Новицкий Фёдор Александрович

1.5.18 Плешко Ульяна Дмитриевна

1.5.19 Прокопович Александра Дмитриевна

1.5.20 Сакун Алеся Сергеевна

1.5.21 Санюк Захар Дмитриевич

1.5.22 Серенкина Полина Ильинична

1.5.23 Серков Федор Дмитриевич

1.5.24 Страж Дженнифер

1.5.25 Страчинская Дарья Валерьевна

1.5.26 Хомич Ульяна Ивановна

1.5.27 Хуммал Елизавета Юрьевна

1.5.28 Чеботарь Евгения Олеговна

1.7 По г.Минск:

1.7.1 Арабчик Алёна Викторовна

1.7.2 Бойко Анастасия Дмитриевна

1.7.3 Ващенко Полина Вадимовна

1.7.4 Гринашко Яна Андреевна

1.7.5 Карпович Анастасия Васильевна

1.7.6 Корниенко Дарья Игоревна

1.7.7 Кузьмич Егор Дмитриевич

1.7.8 Лисичкина Арина Руслановна

1.7.9 Никитенко Кира Сергеевна

1.7.10 Рабцевич Анастасия Денисовна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук